
Vážení rodiče,  

termín zápisu pro školní rok 2024/2025 stanoven na 3. a 4. dubna 2024 vždy od 

14 do 18 hodin.  

Plnění povinné školní docházky dítěte začíná počátkem školního roku, který 

následuje po dni, kdy dítě dosáhne šestého roku věku, pokud mu není povolen 

odklad nebo předčasný nástup. (§36 odst. 3 zákona č. 561/2004Sb. (školský 

zákon) v platném znění. 

Zapisujeme děti narozené od 1. 9. 2017 do 31. 8. 2018 a dále děti, kterým byl v 

minulém školním roce povolen odklad školní docházky. 

Vyučovací jazyk je jazyk český. 

Škola připravuje elektronický způsob podání žádosti v programu Zápisy online. 

Jak režim pracuje je možno si prohlédnout v odkazu https://zapisyonline.cz/ 

Předzápis bude otevřen 6.3.2024. 

Školu si můžete virtuálně prohlédnout zde:  

https://my.matterport.com/show/?m=135hkisBmum 

Den otevřených dveří 4.3.2024, 8:30 – 16:30 hod. 

Další potřebné informace, formuláře a kritéria přijetí zveřejníme do 4.3.2024. 

 

 

 

 

 

https://zapisyonline.cz/
https://my.matterport.com/show/?m=135hkisBmum

